
Dodatek č. 1 Smlouvy o zajištění podzimních Městských slavnos� 

Pardubice č. OVZ/VZZR/2023/013 
uzavřené dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

Smluvní strany: 
 

Statutární město Pardubice 

se sídlem: Pernštýnské náměs. 1, Staré Město, 530 21 Pardubice 

IČO: 00274046 

DIČ: CZ00274046 

zastoupené: Bc. Janem Nadrchalem, primátorem 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Pardubice 

číslo účtu: xxx 

ID datové schránky: ukzbx4z 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Máša agency s.r.o. 

se sídlem: Bratranců Veverkových 680, Zelené Předměs., 530 02 Pardubice 

IČO: 25288881 

DIČ: CZ2528881 

zastoupen: Radkem Mašíkem, jednatelem 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., pobočka Pardubice 

číslo účtu: xxx 

ID datové schránky: zq6kgkd 

(dále jen „dodavatel“) 

 

(objednatel a dodavatel dále také společně jako „smluvní strany“). 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Objednatel a dodavatel mezi sebou uzavřeli dne 20. 7. 2023 Smlouvu o zajištění podzimních 

Městských slavnos. Pardubice č. OVZ/VZZR/2023/013, na základě níž se dodavatel zavázal 

poskytnout objednateli plnění spočívající v zajištění realizace čtyř ročníků (29. - 32. ročník) 

podzimních Městských slavnos. Pardubice (dále jen „Městské slavnosI“) v letech 2023, 2024, 

2025 a 2026, a to v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou, a objednatel se zavázal 

poskytnout dodavateli potřebnou součinnost a uhradit za řádně a včas poskytnuté plnění dle této 

smlouvy  sjednanou cenu (dále také „Smlouva“).  

 

2. Součás. Smlouvy jsou i závazné podmínky týkající se scénáře, termínu a místa realizace Městských 

slavnos., s .m, že povinnos. dodavatele je v dostatečném předsIhu předložit objednateli návrh 

scénáře a rozpočtu Městských slavnos. pro každý jednotlivých ročník a po vypořádání připomínek 



ze strany objednatele vytvořit konkrétní finální podobu Městských slavnos., která musí být 

zachycena v písemné dohodě uzavřené mezi smluvními stranami. 

 

3. Smlouva obsahuje rovněž cenu za poskytnuté plnění, která je stanovena ve výši 622.000,- 

Kč/ročník Městských slavnos.. S ohledem na důvodné zvýšení nákladů spojených s realizací 

Městských slavnos. Pardubice (vyšší náklady na zajištění pódia pro slavnostní open air koncert 

Komorní filharmonie Pardubice pro jubilejní 30. ročník Městských slavnos.) se objednatel 

s dodavatelem dohodly o navýšení platby určené pro zajištění Městských slavnos. v roce 2024.  

 

4. S ohledem na skutečnosI uvedené v odst. 2. a 3. tohoto článku uzavírají mezi sebou smluvní strany 

tento dodatek č. 1 Smlouvy, jímž bude konkreIzována finální podoba a sjednána upravená výše 

ceny Městských slavnos. 2024 (dále jen „dodatek“).  

 

II. 

Předmět dodatku 
 

1. Na základě dohody smluvních stran je konkrétní a závazný programový scénář Městských slavnos. 

2024 s přesnou specifikací termínu, lokality, tématu a časového harmonogramu uveden 

v dokumentu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.  

 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že objednatel se zavazuje uhradit dodavateli za řádně a včas 

poskytnuté plnění, tj. za zajištění organizace a kompletní realizace podzimních Městských slavnos. 

2024 dle přílohy č. 1 tohoto dodatku, cenu ve výši 698.300,-- Kč (slovy: šest set devadesát osm Isíc 

tři sta korun českých) bez DPH. K částce bude připočteno DPH ve výši dle právních předpisů platných 

ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Konkrétní rozpočet tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.  

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání Smlouvy .mto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny a jsou nadále platná a 

účinná. 

 

2. Tento dodatek nabývá platnosI dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran a účinnosI dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv spravovaném Digitální a informační agenturou v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosI některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

 

3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku jej odešle 

k řádnému uveřejnění do registru smluv. O uveřejnění tohoto dodatku bezodkladně informuje 

druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv 

jako kontakt pro noIfikaci o uveřejnění. 

 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani do tří měsíců od jeho uzavření, 

je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 

 

5. Dále se smluvní strany dohodly, že dodatek bude uveřejněn bez podpisů smluvních stran.  

 



6. Osobní údaje týkající se smluvních stran poskytnuté v souvislosI s uzavřením Smlouvy včetně 

tohoto dodatku je objednatel povinen zpracovávat v souladu s ust. čl. 6 Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosI se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů - GDPR). 

 
7. S ohledem na povinnost vést písemnou komunikaci elektronicky dle § 211 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva vyhotovena pouze v 
jednom elektronickém vyhotovení s platnos. originálu. 
 

8. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy je pro ně dostatečně určitý a srozumitelný, že smlouva 
byla sepsána na základě pravdivých údajů a vyjadřuje jejich vážnou vůli, na důkaz čehož připojují 
své elektronické podpisy.  
 

Přílohy: 

1. Scénář podzimních Městských slavnos. Pardubice 2024 

2. Finanční rozpočet podzimních Městských slavnos. Pardubice 2024 

 

 

 

V Pardubicích dne 5.6.2024 

 

 

 

 

Za objednatele:       Za dodavatele: 

 

 

 

…...……………………………….……      ..………………………………………. 

Bc. Jan Nadrchal                 Radek Mašík 

Primátor          jednatel 

 

 

 

 

 

 

 
Schváleno na jednání Rady města Pardubic č. usnesení R/3530/24 zde dne 22.5.2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.Scénář podzimních Městských slavnos� Pardubice 2024 

 

PODZIMNÍ MĚSTSKÉ SLAVNOSTI PARDUBICE 2024 

 

Moderátor – Jakub Hřib 

 

PÁTEK 11. 10. 2024 

TŘÍDA MÍRU 

 

12:00-18:00  Dětské pouťové atrakce, prodejní stánky 

 

PERNŠTÝNSKÉ NÁMĚSTÍ 

10:00–22:00  Pernštýnské tržiště – řemeslné a prodejní stánky 

14:00-22:00   Pardubická hospoda – party stan se staročeskými specialitami 

15:30-16:00  Spanilá jízda kočárů, třída Míru - Pernštýnské náměstí 

16:00-16:10    Slavnostní zahájení slavností  

16:10-16:30 Vystoupení DFS Perníček (pod podiem) 

16:30-17:30 Dětské vystoupení – Balondecor  

17:30-18:00   příprava filharmonie - zvukovka   

18:00- 19:30 Hity Karla Svobody – Komorní filharmonie Pardubice 

19:30-20:10 balení filharmonie, stavba a zvukovka Callta 

  Besip - vyhlášení 

20:10-21:00  Pavel Callta 

14:30-15:30 - příprava Komorní filharmonie 

 

DOPROVODNÝ PROGRAM PÁTEK 11.10. 

PROSTOR U SOCIÁLKY 

Pouťové atrakce 

 

 



SOBOTA 12. 10. 2024  

TŘÍDA MÍRU 

 

10:00-18:00  Dětské pouťové atrakce, prodejní stánky  

10:00-13:00 „Oldtimer Corso Pardubice“ – výstava historických vozidel VK Pardubice 

12:00-13:00 Hudební vystoupení – Martias – pardubický zpěvák a kytarista (před  

Machoňovou pasáží)- doladit ozvučení vlastní 

13:00  Spanilá jízda městem – Oldtimer Corso Pardubice 

  

PERNŠTÝNSKÉ NÁMĚSTÍ 

9:00-22:00   Pardubická hospoda – party stan se staročeskými specialitami 

9:00–22:00  Pernštýnské tržiště – řemeslné a prodejní stánky 

9:00   Den medu – průvod včelařů městem  

9:20   Přivítání průvodu včelařů zástupcem města Pardubice 

9:40   Vystoupení - Pohybové studio Hroch a cvičenky USK 

9:50   Vystoupení – Univerzitní sportovní klub Pardubice 

10:00   Běh Univerzity Pardubice 

11:00-13:00 „Oldtimer Corso Pardubice“ – výstava historických vozidel (Třída Míru) 

12:30  Spanilá jízda po městě 

14:00-14:20 Folklórní soubor Lipka Pardubice 

14:30–14:45   vystoupení Sokol Pardubice 

14:45-15:45 Dětské vystoupení Mixle v pixle /v jednání/             

16:00  Koňská show – Štvanci (ulice U stadionu) 

17:20-18:50   Kapela 105 

18:55  Alterna ohnivá show 

                         

19:00      Lampionový průvod 

Oblíbený průvod městem na trase Pernštýnské náměstí – Zámek, Tyršovy sady 

19:30  Tišší ohňostroj Tyršovy sady 

20:00  Janek Ledecký s kapelou 

 



21:30- 22:30   kapela The Factory Band 

 

Ulice U STADIONU 

13:00-16:00 hodin – Koňský doprovodný program 

Dobové hry – házení věnců na meč, chůze na chůdách, templář, obleč si rytíře, dobývání hradu 

Královský šašek, korzování koní a focení 

16:00   KOŇSKÁ SHOW  - Štvanci - 60 minutový hlavní program:  

Vystoupení Kavalíři v sedle s různými efekty. 
Romantické představení slavných osobností na koních. Giacomo Casanova,  Markýz de Sade, 

Baron Prášil a Marie Terezie v plné své kráse a krásných kostýmech. Představením provází 

jako speakr František I. Lotrinský. Sbíraní věnců, ohnivé efekty, střelba na cíl, ale taky 

drezura koní a to španělských i lipických. Dále španělský krok, piaffa, lehání koní, sedání, 

vzpínání a další atraktívní akce. 
______________________________ 

DOPROVODNÝ PROGRAM SOBOTA 12.10. 

DOSTIHOVÉ ZÁVODIŠTĚ 

Cena zimní královny - dostihy 

ZÁMEK PARDUBICE 

10:00 - 18:00  – Vinařský minifestival – čeští a moravští vinaři, řízené ochutnávky, vinné  

soutěže, ukázka a škola sabrage, naučná stezka vín. Akce se koná ve spolupráci a 

za účasti Oldřicha a Tomáše Bujnochových.  

13:00 – 18:00     Velká zámecká – dostihová dráha s úkoly pro děti na zámeckých valech a  

   tvůrčí dílna s kokardami 

Projížďky historickým trolejbusem – pouze sobota 12.10. 

Trolejbusy budou jezdit na trase Dubina - střed města - Polabiny. Jízdní řády a podrobnosti na stránkách 

www.motoracek.cz  

KD Hronovická 

10:00-17:00 Den medu – ukázka lidových řemesel, ochutnávka medu a další program. 

Automatické mlýny Pardubice 

Program se připravuje 

Železniční muzem Rosice: 

sobota 12.10.2024 - jízdy historických trolejbusů spolku (10:00-16:00 hodin) + otevřené muzeum Rosice  

 

 

 



2. Finanční rozpočet podzimních Městských slavností Pardubice 2024 

 

 

ROZPOČET - Podzimní městské slavnosti Pardubice 
2024  

     
 

  Produkce: Máša agency s.r.o. 
 

     
 

položka  cena   

      

vystoupení     

Janek Ledecký 155000  

Pavel Callta 65000  

Mixle v Pixle 45000  

Balondekor dětský program 25000  

Kapela 105 3000  

Factory band 20000  

Vinařský festival 18000  

Jakub Hřib - moderace 25000  

Alterna show 35000  

Perníček 3000  

Sokol Pardubice 3000  

Občerstvení šatny 8000  

   

doprovodný program    

Tiskoviny - skládačky, plakáty 15000  

Bannery podium, CLV 8000  

Drobné výdaje 3000  

     

technické zajištění    

Pódium, ozvučení, osvětlení, LED  185000  

DPP brigádníci 18000  

Ploty, toalety 17800  

Fotoreport 8000  

Produkce 11000  

security 13500  

Grafika 14000  

   

Cena celkem bez DPH 21% 698300  

 


